
 7. neděle v mezidobí  

 

19. února 2023 

  Dnešní mše svatá byla obětována za Marii a Josefa Teplých  
a jejich sourozence 

 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

   Středa     –   Popeleční středa – den přísného postu 

   Čtvrtek    –   Památka sv. Polykarpa, biskupa a mučedníka 

   Neděle    –   1. neděle postní              

 

 
 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU    
  Úterý                       Mše svatá v úterý nebude                     
  Středa     18:30   –  Za rodinu Čejkovu, Petrů a Marii Burešovou 

  Čtvrtek    18:00   –  A d o r a c e    

  Neděle     11:00   –  Za farníky 

 
 

 

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
• Dnes byla sbírka Haléř sv. Petra. Je to sbírka na podporu 

charitativní pomoci, kterou papež František dává nejchudším. 
Děkuji Vám. 

• V létě bude příležitost opět se zúčastnit cyklopoutě a společné 
farní dovolené - jako před rokem. Na tuto dovolenou jezdí část 
účastníků s kolem ale může se připojit kdokoliv – mladé rodiny i 
jednotlivci, děti i mládež – i bez kol, protože část programu bude 
vždy společná. Je to jen na 3 nebo 4 dny a ubytovaní budeme v 
Olomouci v kněžském semináři od čtvrtka 17. do soboty 19. 
srpna nebo do neděle. Přihlašujte se abychom věděli kolik 
pokojů je třeba objednat.  

• Dopis o. Biskupa Pavla – povolání ke kněžství… 

• Dětem a studentům přejeme pěkné prázdniny. 

 
 

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 
http://www.farnost.katolik.cz/heralec 

mailto:zalesky@biskupstvi.cz

